1

REGINALDO DE PÁDUA RIBEIRO

De: GABRIELLE GEOVANA SANTOS PEDRA
Enviado em: terça-feira, 22 de novembro de 2022 14:50
Para: PROTOCOLO
Cc: SAULO RAMOS DUTRA; JEFFERSON MENDES RAMOS; DENISE STARLING

ARAÚJO DE FREITAS
Assunto: Exp 85- 2022- Autuação de processo de auditoria: Instituição de Cooperação

Intermunicipal do Médio Paraopeba - ICISMEP
Anexos: EXP85-2022-ICISMEP.pdf; PORTARIA DCEM Nº 06 Ação 62 PAF_ Auditoria de

Conformidade.pdf

Sinalizador de acompanhamento:
Acompanhar

Status do sinalizador: Sinalizada

De: Coordenadoria de Auditoria dos Municípios
Para: Coordenadoria de Protocolo e Triagem
Data: 22/11/2022

Ref.:  Autuação de processo de auditoria: Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba -
ICISMEP

Senhor(a)  Coordenador(a).

Em cumprimento ao Plano Anual de Fiscalização - PAF deste Tribunal, solicito o cadastro no SGAP do processo

de Auditoria. Após autuação, retornar para esta Coordenadoria de Auditoria dos Municípios.

Natureza: Auditoria

Órgão: Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP

Objetivo: Contratações, licitações e serviços prestados pela Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio
Paraopeba – ICISMEP

Exercícios: 2020 a 2022
Período: Janeiro de 2020 a março de 2022

Atenciosamente,

GABRIELLE GEOVANA SANTOS PEDRA
(31) 99377-9204
TCEMG – Ramal: 5121
Coordenadoria de Auditoria dos Municípios